



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Guten Tag

Gültig im Juni 2022



„Für entspannte
Pfingstferien!“



Diclo-Fairmed Healthcare
Schmerzgel 10mg/g

100 g

statt € 12,95¹⁾

€ 7,95

Freundschaftspreis

1 kg = € 79,50

Sie sparen
€ 5,00



Sie sparen
€ 4,00

Cetaphil® Sun
Daylong™
Sensitive Gel-Creme
SPF 30

200 ml

statt € 29,95¹⁾

€ 25,95

Freundschaftspreis

1 l = € 129,75



Fenistil Gel

30 g

statt € 8,52¹⁾

€ 6,50

Freundschaftspreis

1 kg = € 217,33

Sie sparen
€ 2,02

Lieferservice in Grünwald + Straßlach!

Apotheke Dr. Weidenbach

Dr. Alexandra Wildi-Torster

Schlossstraße 21 · 82031 Grünwald

Telefon 089 641 49 02 · Fax 089 641 75 94

info@weidenbach-apotheke.de

www.weidenbach-apotheke.de

Öffnungszeiten: Mo bis Fr: 8.30 – 18.00 Uhr · Sa: 9.00 – 13.00 Uhr

Guten Tag Sympathie-Punkt

Pflastermäppchen

1 Stück

GRATIS

für Ihren Einkauf



Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juni 2022.

Solange der Vorrat reicht.
Gilt nicht beim Einlösen
eines Rezeptes.



Da geht's mir gleich viel besser!



**Magnesium
Diasporal®
400 Extra**
Trinkgranulat, 50 Sticks
statt € 24,90¹⁾

€ 22,48

Freundschaftspreis



**Gaviscon Dual
500 mg/213 mg/325 mg
Suspension**
12 Dosierbeutel à 10 ml
statt € 9,97¹⁾

€ 8,98

Freundschaftspreis

1 l = € 74,83



**Vitamin B-Komplex-
ratiopharm®**
60 Hartkapseln
statt € 19,90¹⁾

€ 17,98

Freundschaftspreis

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



**Gepan®
Mannose to go**
14 Sticks
statt € 19,90¹⁾

€ 17,98

Freundschaftspreis



**Eucerin®
DermoPure
Reinigungsgel**
200 ml
statt € 14,90¹⁾

€ 13,48

Freundschaftspreis

1 l = € 67,40



Kein Grund zum Schämen - Inkontinenz

Pssst... Inkontinenz gilt immer noch als Tabuthema. Dabei sind viele von uns davon betroffen: Was bei Drang-Inkontinenz hilft, erfahren Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. Dort entdecken Sie auch, was Sie über Tattoos und Piercings wissen sollten - vorm Stechen-Lassen. Denn anders als Inkontinenz könnten sie peinlich werden. Also: einen unbeschwerten Juni.



Cetirizin-ratiopharm®
bei Allergien 10 mg
50 Filmtabletten
statt € 19,34¹⁾

€ 17,48
Freundschaftspreis



NasenSpray-ratiopharm®
Erwachsene
konservierungsmittelfrei
10 ml
statt € 4,28¹⁾

€ 3,48
Freundschaftspreis

1 l = € 348,00



MediGel®
Schnelle Wundheilung
20 g
statt € 6,97¹⁾

€ 5,98
Freundschaftspreis

1 kg = € 299,00

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Hylo-Vision® HD
Augentropfen
2 x 15 ml
statt € 13,90¹⁾

€ 12,48
Freundschaftspreis

1 l = € 416,00



Soventol®
HydroCortisonAcetat 0,5%
15 g
statt € 9,58¹⁾

€ 8,48
Freundschaftspreis

1 kg = € 565,33

Wir beraten Sie gerne!



**Orthomol Vital F
oder Vital M**
Trinkfläschchen/Kapsel
je 30 Tagesportionen
statt € 65,55¹⁾

Sie sparen
€ 8,00

€ 57,55

Freundschaftspreis



Sie sparen
€ 3,00

**Biolectra®
Magnesium
400 mg ultra Direct**
Orangen-Geschmack
40 Beutel
statt € 20,75¹⁾

€ 17,75

Freundschaftspreis



Sie sparen
€ 3,00

**Cetaphil® Sun Kids
Daylong™ SPF 50+
Liposomale Lotion**
150 ml
statt € 25,45¹⁾

€ 22,45

Freundschaftspreis

1 l = € 149,67



Sie sparen
€ 3,00

**Eucerin® Anti-Age
Hyaluron-Filler Tag**
LSF 30, 50 ml
statt € 32,70¹⁾

€ 29,70

Freundschaftspreis

1 l = € 594,00

Achten Sie auf
weitere Angebote
in unserer Apotheke!



Sie sparen
€ 6,00

Venostasin® retard
100 Hartkapseln, retardiert
statt € 55,75¹⁾

€ 49,75

Freundschaftspreis